Zatacznik nr 10 do Czesci | Ogélnej ,,Oferty ramowej okreslajacej ramowe warunki dostepu telekomunikacyjnego w zakresie rozpoczynania i zakariczania potaczen, hurtowego dostepu do sieci OPL, dostepu do taczy abonenckich w sposéb zapewniajacy dostep petny lub

wspétdzielony oraz dostepu do tgczy abonenckich poprzez wezty.
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Wykaz lokalizacji, w ktérych mozliwe jest utworzenie FPSS w Trybie Kolokacji lub Trybie Potaczenia Liniowego wraz z PDU przypisanymi do tych FPSS

Data aktualizacji: 30 wrzes$nia 2025r.

K2

BIALA PODLASKA
BIALYSTOK
BIELSKO-BIALA

BYDGOSZCZ

CHEEM
CIECHANOW
ELBLAG
GDANSK

GORZOW WIELK.
JELENIA GORA

KALISZ

KATOWICE

KIELCE

KONIN
KOSZALIN

KRAKOW

KROSNO
LEGNICA
LESZNO

LUBLIN
LOMZA
£ODZ
NOWY SACZ

OLSZTYN

K3

83
85
33

52

82
23
55
58

95
75

62

32

41

63
94

13
76
65

81
86
42

89

Obiekt / Adres pocztowy
K4

21-500 Biata Podlaska, ul.Marszatka Jézefa Pitsudskiego 5-7

15-063 Biatystok, ul. Warszawska 10

43-300 Bielsko-Biata, ul. Cieszyriska 79

85-667 Bydgoszcz, ul. Jana Karola Chodkiewicza 61
88-100 Inowroctaw, ul. Wojska Polskiego 35

85-667 Bydgoszcz, ul. Jana Karola Chodkiewicza 61
22-100 Chetm, ul. Henryka Sienkiewicza 20A

06-400 Ciechanow, ul. Zygmunta Sierakowskiego 14
06-500 Mtawa, ul. Mariacka 21a

82-200 Malbork, ul. Targowa 17

81-359 Gdynia, ul. Zygmunta Augusta 11

80-244 Gdansk, ul. Grunwaldzka 110

66-400 Gorzow Wielkopolski, ul. Pocztowa 17
58-500 Jelenia Gora, ul. Mieczystawa Kartowicza 17A
62-800 Kalisz, Al. Wolnosci 7

63-400 Ostréw Wielkopolski, ul. Starotargowa 1
41-506 Chorzoéw, ul. Jana Kochanowskiego 2
40-506 Katowice, ul. Francuska 101

40-506 Katowice, ul. Francuska 101

25-516 Kielce, Al. IX wiekow Kielc 14

25-723 Kielce, ul. Piekoszowska 27A

62-510 Konin, ul. Powstancow Wielkopolskich 16A
75-620 Koszalin, ul. Ractawicka 4

30-838 Krakow, ul. Aleksandry 4B

30-347 Krakow, ul. Kapelanka 4

30-126 Krakow, ul. Stanczyka 4

38-400 Krosno, ul. Podwale 16

59-220 Legnica, ul. Rzeczypospolitej 5

64-100 Leszno, ul. Stowiariska 26

20-314 Lublin, ul. Przyjazni 19

20-093 Lublin, ul. Dra Witolda Chodzki 10

18-400 komza, ul. Ksiecia Janusza | 1

92-419 £6dz, Al. T. Kosciuszki 12

93-188 Lodz, ul. Stanistawa Przybyszewskiego 35/37
33-300 Nowy Sacz, ul. Jagiellonska 52A

34-400 Nowy Targ, Al. Tysiaclecia 41

10-449 Olsztyn, Al. Marszatka Jézefa Pitsudskiego 63
10-003 Olsztyn, ul. Seweryna Pienieznego 21A
10-687 Olsztyn, ul. Kazimierza Jaroszyka 21

Nazwa SEZTEL

K5
BIALA PODLAS/CZ1
BIALYSTOK/CZ1
BIELSKO BIAL/CZ1
BYDGOSZCZ/CD1
INOWROCLAW/CD1 &
BYDGOSZCZ/CT1"
CHELM/CZ1
CIECHANOW/CZ1
MLAWA/CD1?
MALBORK/CD2
GDANSK/CD3
GDYNIA/CD1
GORZOW WIELK/CZ1
JELENIA GORA/CZ1
KALISZ/CZ1
OSTROW WIELK/CD1
CHORZOW/CD1
KATOWICE/CD1
KATOWICE/CN1 "
KIELCE/CZ1?
KIELCE/CD3
KONIN/CZ1
KOSZALIN/CZ1
KRAKOW/CD1
KRAKOW/C20
KRAKOW/C22
KROSNO/CZ1
LEGNICA/CZ1
LESZNO/CZ1
LUBLIN/CV1
LUBLIN/CV3
LOMzA/CZ1®
LODZ/C21
LODZ/C24
NOWY SACZ/CZ1
NOWY TARG/CD1
OLSZTYN/C02 ®
OLSZTYN/C03
OLSZTYN/CT17®

Obiekt / Adres pocztowy
K6

21-500 Biata Podlaska, ul.Marszatka Jézefa Pitsudskiego 5-7

15-063 Biatystok, ul. Warszawska 10

43-300 Bielsko-Biata, ul. Cieszyriska 79

85-667 Bydgoszcz, ul. Jana Karola Chodkiewicza 61
88-100 Inowroctaw, ul. Wojska Polskiego 35

85-667 Bydgoszcz, ul. Jana Karola Chodkiewicza 61
22-100 Chetm, ul. Henryka Sienkiewicza 20A

06-400 Ciechandw, ul. Zygmunta Sierakowskiego 14
06-500 Mfawa, ul. Mariacka 21a

82-200 Malbork, ul. Targowa 17

81-359 Gdynia, ul. Zygmunta Augusta 11

80-244 Gdansk, ul. Grunwaldzka 110

66-400 Gorzéw Wielkopolski, ul. Pocztowa 17
58-500 Jelenia Gora, ul. Mieczystawa Kartowicza 17A
62-800 Kalisz, Al. Wolnosci 7

63-400 Ostrow Wielkopolski, ul. Starotargowa 1
41-506 Chorzow, ul. Jana Kochanowskiego 2
40-506 Katowice, ul. Francuska 101

40-506 Katowice, ul. Francuska 101

25-516 Kielce, Al. IX wiekow Kielc 14

25-723 Kielce, ul. Piekoszowska 27A

62-510 Konin, ul. Powstancow Wielkopolskich 16A
75-620 Koszalin, ul. Ractawicka 4

30-838 Krakdw, ul. Aleksandry 4B

30-347 Krakdw, ul. Kapelanka 4

30-126 Krakdw, ul. Stanczyka 4

38-400 Krosno, ul. Podwale 16

59-220 Legnica, ul. Rzeczypospolitej 5

64-100 Leszno, ul. Stowiarska 26

20-314 Lublin, ul. Przyjazni 19

20-093 Lublin, ul. Dra Witolda Chodzki 10

18-400 tomza, ul. Ksiecia Janusza | 1

92-419 £6dz, Al. T. Kosciuszki 12

93-188 Lodz, ul. Stanistawa Przybyszewskiego 35/37
33-300 Nowy Sacz, ul. Jagiellonska 52A

34-400 Nowy Targ, Al. Tysiaclecia 41

10-449 Olsztyn, Al. Marszatka Jézefa Pitsudskiego 63
10-003 Olsztyn, ul. Seweryna Pienieznego 21A
10-687 Olsztyn, ul. Kazimierza Jaroszyka 21
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Czes¢ | Ogodlna Zatgcznik nr 10
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OPOLE
OSTROLEKA
PILA

PIOTRKOW TRYB.

PLOCK

POZNAN

PRZEMYSL
RADOM

RZESZOW

SIEDLCE
SIERADZ
SKIERNIEWICE
SEUPSK
SUWAKEKI

SZCZECIN

TARNOBRZEG
TARNOW
TORUN
WAEBRZYCH

WARSZAWA

WEOCEAWEK
WROCEAW
ZAMOSC
ZIELONA GORA

UWAGI:
1 - z lokalizacji FPSS istnieje mozliwo$¢ realizacji w trybie potaczenia liniowego; potaczenie w trybie kolokacji mozliwe do zrealizowania po potwierdzeniu mozliwosci technicznych.
2 - z lokalizacji FPSS istnieja mozliwosci realizacji w trybie potaczenia liniowego i w trybie kolokacji.
3 -z lokalizacji PDU istnieje mozliwos$¢ realizacji w trybie potaczenia liniowego.

4 - tryb potaczenia liniowego dostepny w FPSS w Warszawie: Pigkna 17, Kazimierzowska 53/55

* — Centrala realizujgca funkcje miedzystrefowa.

@ _ Centrala przewidziana do usuniecia z listy PDU z dniem 15 wrzesnia 2026 r.
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29
67
44

24

61

16
48
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43
46
59
87

91

15
14
56
74

22

54
71
84
68

45-273 Opole, ul. Kazimierza Sosnkowskiego 20
45-077 Opole, ul. Wojciecha Korfantego 1

07-410 Ostroteka, ul. Tadeusza Zawadzkiego "Zoski" 8
64-920 Pita, ul. Pocztowa 1

97-300 Piotrkéw Trybunalski, ul. Henryka Sienkiewicza 9
97-200 Tomaszéw Mazowiecki, ul. Prezydenta Ignacego Moscickiego 14-18
09-402 Ptfock, ul. 1 Maja 7

99-300 Kutno, ul. Oporowska 4

61-743 Poznan, ul. 23 Lutego 26

61-468 Poznan, ul. Klonowa 13/15

37-700 Przemysl, ul. 3 Maja 27

26-600 Radom, ul. Marsz. J6zefa Pitsudskiego 14/16
35-001 Rzeszdéw, Al. Jézefa Pitsudskiego 35

39-300 Mielec, ul. Jadernych 2

08-110 Siedlce, ul. Btonie 5

05-300 Minsk Mazowiecki, ul. Tadeusza Kosciuszki 11
98-200 Sieradz, ul. Jana Pawia Il 28

96-100 Skierniewice, ul. Jagiellonska 34

96-300 Zyrardéw, ul. Gabriela Narutowicza 29

76-200 Stupsk, ul. Ignacego tukasiewicza 3

16-400 Suwatki, ul. Generata Kazimierza Putaskiego 65A
19-300 Etk, ul. Wawelska 25

70-940 Szczecin, Al. Niepodlegtosci 41/42

73-100 Stargard, ul. Pocztowa 1

39-400 Tarnobrzeg, ul. Tadeusza Kosciuszki 34
33-100 Tarndw, ul. Legiondéw 7A

87-100 Torun, ul. Zygmunta Krasinskiego 10

58-309 Watbrzych, ul. Dtuga 60

02-316 Warszawa, ul. Kaliska 11

04-327 Warszawa, ul. Augustyna Kordeckiego 39/41
04-626 Warszawa, ul. Szoferska 30/32

02-174 Warszawa ul. Sabaty 24

87-800 Wioctawek, ul. Krolewiecka 45/49

53-542 Wroctaw, ul. Zegiestowska 6/12

22-400 Zamosé, ul. Partyzantow 11

65-305 Zielona Gora, ul. Plac Pocztowy 1

OPOLE/CZ1
OPOLE/CD4 ®
OSTROLEKA/CZ2
PILA/CZ3

PIOTRKOW TRY/CZ1
TOMASZOW MAZ/CD1%
PLOCK/CZ1
KUTNO/CO01 2
POZNAN/CV1
POZNAN/CV2
PRZEMYSL/CZ1 ®
RADOM/CZ1
RZESZOW/CT1
MIELEC/CD1 ®
SIEDLCE/CZ1

MINSK MAZOW/CD/
SIERADZ/CZ1
SKIERNIEWICE/CZ1 @
ZYRARDOW/CD/
SLUPSK/CZ1
SUWALKI/CZ1
ELK/CD2
SZCZECIN/CT1
STARGARD SzC/CD1 2
TARNOBRZEG/CZ1 ¥
TARNOW/CV1
TORUN/CZ1
WALBRZYCH/CZ1
WARSZAWA/CD3
WARSZAWA/CD7
WARSZAWA/CT3 "
WARSZAWA/CT4 "
WLOCLAWEK/CZ1
WROCLAW/CR1
ZAMOSC/CZ1 @
ZIELONA GORA/CZ1

45-273 Opole, ul. Kazimierza Sosnkowskiego 20
45-077 Opole, ul. Wojciecha Korfantego 1

07-410 Ostroteka, ul. Tadeusza Zawadzkiego "Zoski" 8
64-920 Pita, ul. Pocztowa 1

97-300 Piotrkéw Trybunalski, ul. Henryka Sienkiewicza 9
97-200 Tomaszéw Mazowiecki, ul. Prezydenta Ignacego Moscickiego 14-18
09-402 Ptfock, ul. 1 Maja 7

99-300 Kutno, ul. Oporowska 4

61-743 Poznan, ul. 23 Lutego 26

61-468 Poznan, ul. Klonowa 13/15

37-700 Przemysl, ul. 3 Maja 27

26-600 Radom, ul. Marsz. Jozefa Pitsudskiego 14/16
35-001 Rzeszoéw, Al. Jézefa Pitsudskiego 35

39-300 Mielec, ul. Jadernych 2

08-110 Siedice, ul. Btonie 5

05-300 Minsk Mazowiecki, ul. Tadeusza Kos$ciuszki 11
98-200 Sieradz, ul. Jana Pawta Il 28

96-100 Skierniewice, ul. Jagiellonska 34

96-300 Zyrardéw, ul. Gabriela Narutowicza 29

76-200 Stupsk, ul. Ignacego tukasiewicza 3

16-400 Suwatki, ul. Generata Kazimierza Putaskiego 65A
19-300 Etk, ul. Wawelska 25

70-940 Szczecin, Al. Niepodlegtosci 41/42

73-100 Stargard, ul. Pocztowa 1

39-400 Tarnobrzeg, ul. Tadeusza Kosciuszki 34
33-100 Tarnoéw, ul. Legionéw 7A

87-100 Torun, ul. Zygmunta Krasinskiego 10

58-309 Watbrzych, ul. Dtuga 60

02-316 Warszawa, ul. Kaliska 11

04-327 Warszawa, ul. Augustyna Kordeckiego 39/41
04-626 Warszawa, ul. Szoferska 30/32

02-174 Warszawa ul. Sabaty 24

87-800 Wioctawek, ul. Krolewiecka 45/49

53-542 Wroctaw, ul. Zegiestowska 6/12

22-400 Zamosé, ul. Partyzantow 11

65-305 Zielona Gora, ul. Plac Pocztowy 1
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